taria de Estado de Infraestrutura e Obras - SEINFRA.
C O N T R ATA D A : R. MORAES AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI.
CNPJ nº: 06.955.770/0001-74.
O B J E TO : Prorrogação de prazo contratual, a contar de 28/05/2022.
PRAZO: 90(noventa) dias.
VALOR TOTAL: R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais).
NATUREZA DAS DESPESAS: 3.3.90.33.1.
FONTE DE RECURSO: 100.
PROGRAMA DE TRABALHO: 15.122.0002.2016.
A S S I N AT U R A : 25 de maio de 2022.
F U N D A M E N TO : Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-E-17/026/976/2019.

[...]

Aquisição de TESTES LABORATORIAIS DE HEMATOLO-
GIA, COAGULAÇÃO, MICROBIOLOGIA, MARCADORES CARDÍACOS
E TESTES DE BIOQUÍMICAS INCLUINDO A CESSÃO DE REGIME
DE COMODATO DE EQUIPAMENTOS AUTOMATIZADOS.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data da pu-
blicação.
VALOR TOTAL: R$ 3.199,50 (três mil cento e noventa e nove reais e
cinquenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 23/05/2022.
G E S TO R : CB PM RG 92.177 ROSEMBERG DUARTE DOS ANJOS
FISCAIS: Major PM Farm Juliana da Silva Pancini Goulart - RG
89.484 - HCPM,Cap PM Farm Alessandra Augimeri - RG 89.487 -
HCPM e Cap PM Farm Kamila Corrêa Loureiro Welte - RG 91.313 -

[...]

que couber, para dar nova redação aos parágrafos que tratam da for-
ma de policiamento e do uso de viaturas, bem como incluir novo pa-
rágrafo que irá tratar do grafismo da cabine utilizada, no PROEIS;
PRAZO: Prorrogar por mais 12 (doze) meses.
VA L O R : R$ 5.357.187,36 (cinco milhões trezentos e cinquenta e sete
mil cento e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos).
F U N D A M E N TO : CONFORME A LEI ESTADUAL Nº 6.162/12, O DE-
CRETO ESTADUAL Nº 43.131/11, O DECRETO ESTADUAL Nº
42.875/11, ALTERADO PELO DECRETO ESTADUAL N° 43.309/11 E
O DECRETO ESTADUAL Nº 43.538/12, ALTERADO PELO DECRETO